
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-139/20.09.2021г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-122/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1579/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Лозно, ЕКАТТЕ 44183, община Кюстендил, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 97.239 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 120.470 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 105, 

106, 116, 117, 120 
Обща площ: 217.709 дка 
 
2. БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 62.108 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.858 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 57 
Обща площ: 125.967 дка 
 
3. БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 396.860 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 144.819 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 13, 15, 27, 35, 66, 67, 68, 69, 

70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 85, 89, 92, 93, 94, 95, 96 
Обща площ: 541.679 дка 
 
4. БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 447.668 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 117.096 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 8, 9, 14, 24, 29, 30, 32, 37, 55, 

41, 42, 43, 44, 80, 81, 1, 33  
Обща площ: 564.765 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.418 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.767 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 40, 109, 110, 91 
Обща площ: 29.186 дка 
 
6. ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.387 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.782 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 128, 1555 
Обща площ: 13.169 дка 
 
7. ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.601 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.952 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25, 102, 103, 104 
Обща площ: 59.553 дка 
 
8. КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.801 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.664 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 64, 65, 107, 108, 118, 119 
Обща площ: 72.466 дка 
 
9. МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 576.131 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 169.687 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 7, 16, 18, 21, 22, 23, 31, 38, 39, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 90, 101 
Обща площ: 745.818 дка 
 
10. „МОНИ И СИЕ 2014“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.317 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.565 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 114, 115, 121, 122 
Обща площ: 31.882 дка 
 
11. СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.332 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 98.833 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 34, 36, 97, 98, 99, 100, 17, 56, 72, 

111, 112, 113 
Обща площ: 131.165 дка 
 
12. СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 113.506 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.180 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 20, 86, 87, 88 
Обща площ: 154.686 дка 



 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Лозно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Лозно, община Кюстендил. 
 
 

 
 
 ДИРЕКТОР: /п/ 
                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-139/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Лозно, ЕКАТТЕ 44183, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11   12.107 5.933 47.46 ЛНА и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11 12.114 4.965    ГМЦ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11   12.109 3.067 24.53 ТКК 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11 12.138 2.099    АИФ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11   12.105 2.000 16.00 ИПГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11 12.113 1.982    ВСА и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11 12.110 1.883    МДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11   12.101 1.807 14.45 ВГЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 11   12.106 0.499 3.99 ТТС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58 13.14 4.994    ГМВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58 13.9 3.999    ГДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.23 2.999 23.99 АМД 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.19 2.979 23.83 ВИМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.15 2.002 16.02 СГБ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58 13.16 2.000    БГВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58 13.17 1.601    ВВК и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.20 1.538 12.31 ВВМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58 13.10 1.450    ИАМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.18 1.300 10.40 БХК 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.8 1.016 8.13 АДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.13 0.924 7.39 ГЗН 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.12 0.850 6.80 АДГ и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.6 0.628 5.03 СКР 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 58   13.112 0.011 0.09 ДГЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59 13.46 4.500    ПКВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59 13.53 4.038    СНМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59 13.110 4.006    ГСА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.42 3.700 29.60 ГЗН 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.44 3.499 27.99 МИА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.34 2.999 23.99 ВГЙ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.37 2.999 23.99 ЛКГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59 13.45 2.700    ССЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.35 2.599 20.79 АДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.43 2.500 20.00 СВЛ и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.40 2.230 17.84 ПНН 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.33 1.868 14.94 ГТГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.36 1.501 12.01 ДДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.115 1.348 10.79 СКР 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59 13.41 1.229    ДГЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.49 1.000 8.00 БЙЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 59   13.47 1.000 8.00 ЮДЕ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60 13.88 3.173    ГДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60   13.90 2.801 22.41 САК 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60   13.86 2.502 20.02 ЮДЕ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60   13.91 2.412 19.29 МСГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60 13.87 2.000    ГМВ 



АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60   13.93 1.999 15.99 ВВП 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 60   13.94 0.645 5.16 ВВП 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 61 13.4 2.555    БГВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 61   13.2 1.714 13.71 ГТА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 61 13.3 1.674    ВДЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 62 12.87 4.501    ПАЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 62 12.84 3.921    ПНН 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 62 12.85 2.199    ГВМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 62   12.93 1.999 15.99 ВАС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 62   12.86 0.999 7.99 НХК 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63 12.96 6.620    КВФ и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63   12.95 4.400 35.20 ДДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63   12.98 1.925 15.40 МИА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63   12.97 1.400 11.20 РЯМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63 12.99 0.821    ПСМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 63 12.100 0.449    СНЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105   12.5 6.998 55.98 ВБЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105   12.4 6.503 52.02 НХС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105   12.3 3.498 27.98 ГБС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105 12.8 2.999    ТСП 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105 12.2 2.952    ИИА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 105 12.6 1.970    СПЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106   12.14 4.400 35.20 ИНП 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.21 3.543    ХСП 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.23 1.999    ДДБ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.18 1.864    ВКВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106   12.17 1.486 11.89 ЦБС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.19 1.218    МВМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.15 1.200    ЙАС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.22 1.000    СГТ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106   12.24 0.966 7.73 ПМТ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106 12.13 0.754    ВДЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106   12.16 0.725 5.80 ВАБ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 106   12.12 0.079 0.63 КСЧ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.26 3.499 27.99 СДМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116 13.22 3.441    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116 13.28 2.999    ЙИМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.25 2.999 23.99 РАК 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.24 2.013 16.10 ВМБ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.30 1.356 10.85 ВЙМ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.27 1.001 8.01 САР 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.31 0.873 6.99 ПАС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116 13.29 0.555    ААК и др. 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 116   13.21 0.439 3.51 ЛКГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 117   13.95 3.433 27.46 НПЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 117 13.96 1.278    МДЛ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 117   13.99 0.534 4.27 ГХД 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 117   13.97 0.257 2.06 ВПС 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 117 13.100 0.106    СКГ 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 120   12.78 1.099 8.80 ИАА 
АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 120   12.79 0.721 5.77 ИГМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   97.239  120.470 963.76  
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.78 10.596 84.77 СДМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.79 7.925    ГСС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.48 5.998    АСЧ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.77 5.496    ГДЛ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.83 5.000 40.00 ВАС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.85 5.000 40.00 НГМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.98 4.505    ЛВВ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.101 3.501    СИЧ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.97 3.244 25.95 ВПС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.71 3.000    РВИ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.84 3.000    ЕЙХ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.70 3.000    ВЯП 



БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.74 2.501 20.01 ИГМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.76 2.500 20.00 ППМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.82 2.201    ГВГ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.75 1.900 15.20 ВИЮ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.73 1.799 14.39 ВИЮ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.81 1.600 12.80 ДНМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.80 0.999 7.99 БПК 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.100 0.894    СКГ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10 13.96 0.750    МДЛ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.72 0.600 4.80 ЯАК 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.113 0.500 4.00 ГКЛ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.95 0.083 0.66 НПЛ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 10   13.99 0.048 0.38 ГХД 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.67 6.803 54.42 ССА 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.66 4.999 39.99 ЛПГ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.68 4.993 39.94 ВГК 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.62 4.249    ВСН 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.50 3.764    С. И. Г. ООД 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.59 3.501 28.01 ДЙТ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.69 2.999    ПГК 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.63 2.999 23.99 ПАЛ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.61 2.398    БВН 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.65 2.001    ЦПС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.64 2.000 16.00 РГС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.51 1.962    ГБС 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.57 1.499    ЕЙХ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.52 1.466    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.54 1.194 9.55 ОНЗ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57   13.55 1.000 8.00 ГЗН 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.58 0.700    ЮКМ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.60 0.501    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 57 13.56 0.300    ЛВВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   62.108  63.858 510.87  
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.60 5.061    ИНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.57 2.542    СГС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.58 1.908    ПДЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.54 1.834    ДХМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.55 1.745    ТСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.53 1.715    ЕЙХ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.50 1.133    СВЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12   7.56 1.123 8.98 ТГМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.132 0.981    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.118 0.872    САИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12   7.121 0.686 5.49 СГА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.120 0.340    ПХЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 12 7.119 0.285    ГДБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.7 5.611    СКК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.25 5.336 42.69 ЙГТ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.6 4.944    ССБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.8 4.145    ГМЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.29 3.680    ППТ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.22 3.404    ХИД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.5 3.333    РПМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.21 3.220    ВГЙ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.16 3.220    ППМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.109 3.220    ИИМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.12 3.219 25.75 ДИЕ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.4 3.117    ГВМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.194 3.101    ЛАР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.193 3.099    ОАК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.49 2.853 22.82 ГДЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.208 2.819 22.56 ХДП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.94 2.760    СКК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.11 2.760    ДСЯ 



БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.9 2.760 22.08 ЕСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.14 2.760 22.08 ЦБС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.34 2.678    ДИЕ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.2 2.635    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.18 2.300    ИАМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.27 2.235    РСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.35 2.189    ВИМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.32 2.156    ЙСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.96 1.686    ЙСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.15 1.656    МДЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.13 1.564    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.31 1.429    ГПК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.20 1.380    РИС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.24 1.380 11.04 ГАШ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.19 1.380 11.04 ЛИБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.47 1.380    ХИД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.23 1.195 9.56 БГШ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.10 0.931 7.45 СГЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.39 0.861    ТСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.38 0.841    МВМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13   8.212 0.804 6.43 ЙИП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 13 8.37 0.630    ВКК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.33 6.124    ДДБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.43 5.599    БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.35 4.111    ВСА и др. 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.38 3.324    ЛАФ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.44 3.320    РСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15   7.46 3.235 25.88 ДПЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.34 3.149    ЙАБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.36 2.624    ДБД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.37 2.624    ППТ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.32 2.137    РИС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.131 1.944    ИДА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15   7.52 1.830 14.64 РГА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.115 1.750    ГМЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.117 1.750    ЯАК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.114 1.740    ИДА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.40 1.576    ПСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.41 1.575    ВСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15   7.51 1.312 10.50 ДИЕ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15 7.116 1.312    ГМЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 15   7.42 0.349 2.79 ДСБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 27 7.76 1.180    БИЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 27 7.82 0.529    СПЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 27 7.81 0.318    ЛАЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 27 7.79 0.119    НСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 27   7.129 0.071 0.57 ЙРН 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.130 4.572 36.58 ГДА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.139 4.147    ГКМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.155 2.576    ПЕИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.137 2.485 19.88 КДС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.138 1.840 14.72 ППБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.158 1.170    ВПБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.144 1.112    ФАС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.151 1.040 8.32 НПЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.146 0.975 7.80 КНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.152 0.920    ЗХЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.142 0.920 7.36 АСХ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.145 0.853 6.82 АДГ и др. 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.157 0.834    ГВМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.143 0.828 6.62 ХХС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.147 0.828    ЙСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.131 0.748 5.99 ППБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.160 0.738 5.90 ЦКФ 



БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.79 0.655    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.156 0.653    ААФ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.136 0.648    БЕМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.78 0.645 5.16 ВНЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.64 0.466    ТДГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.196 0.460    САИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.141 0.460 3.68 ПДС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.140 0.460    САИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.135 0.451    ИИМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35 8.149 0.348    КНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.150 0.250 2.00 МВП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 35   8.161 0.213 1.70 ВВП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.92 3.580    ВКК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.95 3.443    БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.77 2.200    ЙКЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66   7.93 2.196 17.57 ЛКГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.99 2.032    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.97 1.894    ВГВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66   7.94 1.599 12.80 АДЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.91 1.587    ЦНК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 66 7.127 0.998    СГС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67   7.133 3.139 25.11 ФЙЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67   7.61 2.256 18.05 ГРС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.69 2.157    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.68 1.962    ДАБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.122 1.767    ПТМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.64 1.668    ВАЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.66 1.570    ГСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67 7.65 1.471    НМВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67   7.62 1.275 10.20 ГТА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 67   7.67 0.491 3.93 ВЯП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68 7.126 2.750    ГКЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68   7.88 2.160 17.28 МЙЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68 7.89 1.770    ДИЕ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68 7.125 1.080    ПАЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68 7.83 0.980    ДАБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68   7.87 0.980 7.84 ЮКМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68 7.85 0.690    ВЯП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 68   7.86 0.290 2.32 НХК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 69 7.48 3.400    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 69   7.63 2.154 17.24 ВПС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 69 7.73 1.706    ЮБС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 69   7.71 1.373 10.98 ТГК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 70 7.82 2.221    СПЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 70 7.81 1.152    ЛАЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 70 7.80 0.490    АСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 70 7.79 0.471    НСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 71 7.101 1.949    СКР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 71 7.102 1.566    ЗХЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 71   7.100 0.471 3.77 ГМВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.84 8.280 66.24 ИАА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.91 5.703 45.62 ГАШ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.111 5.520    СБП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.92 3.680    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.87 3.220    ПМК и др. 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.95 2.944    БИК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.82 2.754    СКД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.99 2.576    ЕТШ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.83 2.503    ИТП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.93 2.485    ЛАР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.97 2.392    АТЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.98 2.392 19.14 ХТЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.110 2.300    ГКЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.86 1.840    ПГК 



БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.203 1.840    ЙСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.88 1.564    РИС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.85 1.380 11.04 СКГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.197 0.920 7.36 ИХА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.90 0.645    ЛАР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.89 0.645    ААК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.81 0.268    РСЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73   8.80 0.214 1.71 ЛРЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 73 8.30 0.035    МВП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.114 6.533    ЛЦЧ и др. 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.108 3.995    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74   8.200 3.644 29.15 КСТ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.112 3.221    СГС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74   8.118 2.760 22.08 ТГК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.117 2.024    ПАЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.119 1.751    ЛАР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.121 1.749    СВЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.122 1.380    ЛГЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.115 0.920    ДСЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74   8.201 0.920 7.36 НДЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 74 8.116 0.460    СВЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.1 5.520    ДНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.42 2.868 22.94 НКМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.59 2.576    НСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.52 2.576 20.61 ВБЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.48 1.656 13.25 НИЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.40 1.570    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.43 1.248 9.98 ГАШ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.46 1.231 9.85 ВИБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.53 1.196    ЕИЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.58 1.003    ПДЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.50 0.920    ХСП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.55 0.845 6.76 КНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75 8.44 0.676    ЙАС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.57 0.403 3.22 НМЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.56 0.397 3.17 БНА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 75   8.60 0.151 1.21 ИГМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.205 6.898    ГМЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.76 4.140    БИЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.65 1.949    ЛГМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.61 1.302    СДМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.63 1.235    ОИБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76 8.68 0.984    КНМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 76   8.67 0.702 5.61 РГС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77 8.106 4.600    РСЯ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77   8.101 4.140 33.12 МЯИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77   8.113 3.221 25.77 ЛКГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77   8.107 1.840 14.72 ЙИП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77 8.102 1.195    ГДБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 77 8.100 1.104    МВП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.123 2.994    ЛГМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78   8.127 0.805 6.44 СНГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.103 0.495    ВСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.104 0.388    ПСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.105 0.312    ЛЛА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.124 0.196    ИДФ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 78 8.126 0.038     
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 79 8.75 2.307    ВИД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.20 9.010    ВАЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.17 3.849    РСЧ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.23 3.150    ВПБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.18 2.456    ГДБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.19 2.320    НГБ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.113 1.502    НМВ 



БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82   7.22 0.875 7.00 ГКЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 82 7.21 0.700    ДКВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83   7.14 5.900 47.20 ИАА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83 7.9 3.324    ХВН 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83   7.16 2.187 17.50 СВЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83   7.130 1.779 14.23 ВСМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83 7.7 1.746    АСМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83 7.10 1.575    МДЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83   7.15 1.312 10.50 СВЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 83 7.8 1.143    ИИА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84 7.4 2.924    ЙКЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84 7.3 2.851    ЙРН 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84 7.112 2.803    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84 7.2 2.561    ГВМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84 7.5 2.297    СНЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84   7.6 2.258 18.06 СИЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 84   7.1 1.363 10.91 НХК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85   7.30 2.843 22.74 ЙПБ и др. 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.31 1.987    АСМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.29 1.740    ВИМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.59 1.300    ОАК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85   7.25 1.040 8.32 АВЗ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.24 0.964    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.28 0.870    КВС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 85 7.26 0.430    ЮБС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 89 7.102 1.028    ЗХЛ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 89 7.101 0.425    СКР 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.75 7.813    ВИД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.69 4.600    СБП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.74 2.300    ЮБС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92   8.72 2.116 16.93 НПМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.207 1.563    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.73 1.288    ОАК 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92   8.132 1.179 9.43 ЙСВ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.41 1.150    САИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.195 1.127    САИ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.133 0.830    ХВН 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 92 8.3 0.271    ЮБС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.205 5.523    ГМЦ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.61 3.445    СДМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.66 0.920    ЛАФ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93   8.204 0.768 6.15 ДЛМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93   8.67 0.654 5.23 РГС 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.62 0.552    ЛТП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.71 0.522    ГСГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93 8.70 0.459    ВГЙ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 93   8.184 0.184 1.47 ГММ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.126 1.802     
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.125 1.793    С. И. Г. ООД 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94   8.127 1.495 11.96 СНГ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.124 0.610    ИДФ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.105 0.424    ЛЛА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.104 0.256    ПСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.103 0.149    ВСА 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 94 8.123 0.042    ЛГМ 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 95   8.208 1.422 11.38 ХДП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 96 8.30 0.885    МВП 
БИСЕР СТРАХИЛОВ БОЙКОВ 96   8.80 0.154 1.23 ЛРЛ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   396.860  144.819 1158.55  
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.78 42.036    РПК НАРКООП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.75 6.003    ВАБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.68 6.001    ДАБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.73 6.001    ЙАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.76 5.980 47.84 АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 



БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.67 5.502    НХМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.83 5.193    ВАЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.74 3.999    АСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.69 3.809 30.47 ААГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.82 3.102    ЦВВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.88 3.001    ГКМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.84 3.001    ГКЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.87 3.001    РСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.71 2.997    РСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.85 2.001    ДАГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.81 1.994    ВЙМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.70 1.902    ДАМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.80 1.367    ДАБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.86 1.100    ДНМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.72 0.899 7.19 СПЙ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.17 4.180    СТВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8   14.29 4.000 32.00 СЛЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.23 3.773    ВГЙ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.22 3.187    ГГК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8   14.16 2.870 22.96 ТСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.14 2.726    РГС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.21 2.508    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.28 2.497    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.15 2.277    ДАМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.9 2.156    ЙСВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8   14.25 1.994 15.95 ГТА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.8 1.837    РГС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.10 1.420    АВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8   14.11 1.377 11.01 МВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.19 1.000    АНД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8   14.18 1.000 8.00 ИБМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 8 14.24 0.306    ЛТП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9 14.5 3.416    ГАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9 14.3 1.999    ГКЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9 14.4 1.816    ГАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9   14.1 1.601 12.81 СЛЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9   14.6 1.576 12.61 ЛКГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 9 14.2 1.480    СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14 10.26 7.239    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14 10.27 3.896    КВБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14 10.24 2.977    ХВН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14   10.19 2.918 23.34 ВВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14   10.21 2.736 21.89 ЦХЦ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14 10.25 2.706    ЙСВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14 10.20 2.371    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14   10.22 1.368 10.94 ГВА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 14   10.23 1.368 10.94 МВА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.146 4.579    БЕМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.166 2.869    ДРМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.163 2.424    ГМВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.151 1.532    ГДЦ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.161 1.516 12.13 БИИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.150 1.498    ЕСВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.138 1.475    ВПБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.132 1.448    ХВН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.154 1.439    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.173 1.439    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.145 1.391    ДСБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.149 1.302    ЗХЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.119 1.169 9.35 КМК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.152 0.996 7.97 ГТА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.160 0.992    ВГЙ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.141 0.951    ВСН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.140 0.940    ЙСВ 



БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.155 0.894    НМВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.135 0.812    СГА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.143 0.777    ЦПС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.139 0.728    ДРМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.188 0.605 4.84 ГХМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.117 0.560 4.48 ВВК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.127 0.550    СВЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.128 0.540    ВПБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.153 0.472 3.78 ЛГМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.123 0.469    ППМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.126 0.400 3.20 НГБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.120 0.364 2.91 ВИЮ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.147 0.353 2.82 СИЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.191 0.352    СНЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.186 0.293    ВСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.187 0.293    ПСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24 30.122 0.291    РСЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.133 0.289 2.31 ГДБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.131 0.272 2.18 ВНЦ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.121 0.263 2.10 ВДМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.124 0.254 2.03 ССБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.157 0.238 1.90 ЕИГ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.130 0.229 1.83 ИГА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.125 0.200 1.60 ГДБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 24   30.156 0.150 1.20 МИЛ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.14 5.495    ДБМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.9 4.504    КСТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.1 3.518    ДСБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.13 2.499    ВСМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.6 2.401    НСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.7 2.000    АСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.12 1.928    НСС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29   21.11 1.512 12.10 ВЙП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.8 1.131    С. И. Г. ООД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29   21.10 1.100 8.80 ЛВИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.4 1.043    МКМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 21.5 0.904    КЙМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29   21.2 0.903 7.22 ГДП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 34.45 6.750    ВЙМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 34.46 6.325    АВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 34.44 2.743    ГАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   34.43 2.525 20.20 АКС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   34.52 1.128 9.02 ГЗН и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   34.48 0.033 0.26 ГЗН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 32 29.194 5.207    ГМВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 32   29.190 2.940 23.52 МИА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 32 29.192 1.485    ТГК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 32 29.189 1.477    ПГК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 32   29.191 0.984 7.88 ВВК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 37   10.29 3.922 31.38 СЕМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 55 38.14 4.420    ИАМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.65 8.000    ДПН и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.93 6.002     
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.66 5.920    ЙАБ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.43 5.900 47.20 ИНП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.63 5.391 43.13 ГИВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.53 4.302    ВСМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.59 4.297 34.38 ЙГТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.46 4.000    ИНМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.44 3.800    ГКМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.54 3.599    ЙСВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.58 3.005    ВВТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.62 3.001    СНМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.92 3.001    ОАК 



БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.50 2.743 21.95 ГХМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.57 2.692    ЛКА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.60 2.503    ХАД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.48 2.500    ПСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.52 2.299 18.39 ИДА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.55 2.102    ПСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.56 2.000    ВСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.42 1.966 15.73 ДНМ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41   3.49 1.500 12.00 ГНМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.61 1.499    ППТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 41 3.51 0.471    ИТФ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.26 14.002    ХАД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.15 5.559 44.48 ОМД и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.24 3.901    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.22 3.882 31.06 ВНК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.16 3.800    ГТМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.29 3.467 27.73 ГКЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.25 3.198    КАП и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.23 3.093 24.74 АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.18 3.000    СДМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.20 2.999    ВДЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.28 2.992 23.94 ВЙБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.27 1.998 15.98 СХЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.14 1.167 9.33 ОМД и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42 3.17 1.000    ЕДМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.21 0.999 7.99 ЙКТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.30 0.987 7.90 РЯМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 42   3.19 0.701 5.61 НГБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.33 10.900    НСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.32 6.299    ПДЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.36 6.001    С. И. Г. ООД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.31 5.001    СИЧ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.38 5.001    БИЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.37 4.100    АСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.35 3.409    ААК и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43   3.40 2.800 22.40 ЛКТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.34 2.110    ППТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 43 3.41 1.798    АДЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.9 7.332    ССМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.12 5.748    РНЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.11 5.487    ГВМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.7 4.119    ПМК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.10 4.046    ВСМ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.13 3.125    МКМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44   3.6 2.493 19.94 ГДБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.5 1.882    ГКЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.4 1.805    ЛГЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.8 1.761    ВКК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.3 1.471    АВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.1 0.568    ТДГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 44 3.2 0.533    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.14 4.467    ИИЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.13 3.646    КИИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.37 3.283    САИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.12 2.539    АСЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.17 2.280    ВГЙ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80   10.9 1.824 14.59 РКК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.3 1.818    РГС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.16 1.368    НСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 80 10.15 1.368    ЛСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 81 10.38 5.284    ИНП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 81 10.6 4.102    ИДД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 81 10.5 3.648    АНС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 81 10.2 1.824    СКД 



БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 81   10.1 1.180 9.44 ДКГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1   34.39 2.986 23.89 ТСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 33 34.41 1.173    ПТМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   447.668  117.096 936.77  
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40   12.127 3.990 31.92 СГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40 12.130 3.000    С. И. Г. ООД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40   12.139 1.590 12.72 ЕГМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40 12.126 1.489    ГМЦ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40   12.129 0.800 6.40 ПАС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 40 12.128 0.709    ИАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109 12.102 3.422    С. И. Г. ООД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109   12.133 1.165 9.32 ГКЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109 12.103 0.607    ВКВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109 12.132 0.311    ТСЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109 12.131 0.308    НГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 110 12.111 2.450    СИЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 110 12.112 2.001    СГТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 110   12.115 0.900 7.20 ГЙА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 91 12.125 3.399    СИЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 91   12.124 2.322 18.58 АСЧ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 91 12.123 0.721    БИК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   18.418  10.767 86.14  
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 4   6.6 1.319 10.55 ПАС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   6.1 3.010 24.08 ЛДЙ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   6.30 2.489 19.91 ГВА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   6.31 2.353 18.83 МВА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   6.32 0.611 4.89 НСА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 128 8.128 1.380    СНГ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 1555 6.15 2.007    ВГЙ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   3.387  9.782 78.26  
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 25 11.35 12.001    ТОСКАНАООД 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 25 11.27 2.500    КГИ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 25 11.29 1.401    СКЛ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 25 11.28 1.400    ТСЛ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 102 11.23 7.401    ВИМ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 102   11.22 6.000 48.00 ГЙА 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 102   11.25 1.730 13.84 ИДС 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 102 11.26 1.300    ЮБС 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 102 11.24 0.795    СХЧ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103 11.20 3.962    СКК 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103 11.15 3.538    НВН и др. 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103   11.17 2.480 19.84 СКЦ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103 11.19 1.999    АВС 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103 11.18 1.093    ГММ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103 11.16 1.090    АСЧ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 103   11.21 0.023 0.18 КВТ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.8 3.009    БВА 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104   11.12 1.719 13.76 ЦАА 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.10 1.603    КСМ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.9 1.595    ВСМ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.11 1.318    РИС 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.13 0.990    АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 
ИВО ДРАГАНОВ БОРИСОВ 104 11.14 0.604    ХАД 
ОБЩО за ползвателя (дка)   47.601  11.952 95.62  
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.73 3.004 24.03 РАК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.45 2.999 23.99 КСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.72 2.744 21.95 НГМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.76 2.199    ИИМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.42 2.000 16.00 ЛКГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.39 2.000    ПХЧ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.41 1.999    ИИМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.49 1.999    ГТМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.44 1.999    АСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.43 1.999    СИЧ 



КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.69 1.988 15.91 ВСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.141 1.924    ВНХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.47 1.411    ЦВВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.40 1.199 9.59 НПЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.67 1.011    БИЧ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.68 1.000    РИС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.46 0.999 7.99 ТИГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28 12.74 0.541    ХНЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.142 0.205 1.64 ГЗП и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   12.75 0.068 0.55 ССТ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 64   12.78 2.807 22.45 ИАА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 64   12.81 0.400 3.20 ДВЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 65   12.70 0.819 6.55 СНМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 65   12.142 0.612 4.90 ГЗП и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107 12.52 4.866    ЛЦЧ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.38 2.500 20.00 ГДБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.37 2.498 19.99 ВПО 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107 12.53 1.496    ПНН 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107 12.51 1.399    ИДФ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.35 1.035 8.28 ГАП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107 12.54 1.000    ТСЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.50 0.900 7.20 ТДВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.134 0.882 7.05 ГКЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.58 0.750 6.00 ПГБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 107   12.36 0.500 4.00 ЙИП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 108   12.32 4.585 36.68 ГРС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 108   12.33 1.171 9.37 ТЗС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 108 12.31 1.000    ПДЧ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 108 12.30 0.500    АДЧ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 108 12.34 0.304    ХВН 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 118 11.32 4.854    МЕГА ДИЗАЙН Д ООД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 119 12.88 1.501    ЙКЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 119   12.90 1.000 8.00 ЮКМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 119   12.89 0.999 7.99 ИКЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 119 12.91 0.799    ДИЕ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   35.801  36.664 293.31  
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.44 8.552    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.36 8.102    ССМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.12 5.929    ГРС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.23 5.730    ЦГГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.24 5.431    ДНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.20 4.939    ОБИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.19 4.446 35.57 НКМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.41 4.248    РСЯ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.40 3.952 31.62 ЙИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.11 3.952 31.62 ИСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.10 3.952 31.62 ВСН 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.38 3.592    БИИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.18 3.556    БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.13 3.458    ТСП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.48 3.352    ДКВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.22 3.178    ГКМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.14 2.964    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.50 2.960    ППМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.49 2.939    ГТМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.43 2.915    НИЦ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.39 2.470 19.76 СИЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.16 1.976 15.81 ЙИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.45 1.833    ХАД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.42 1.680    РВИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3   1.15 1.482 11.86 ХСП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.47 1.332    НГБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.21 0.998    ХАД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.46 0.901    МВМ 



МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 3 1.51 0.599    МРГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.16 15.033    ГМЦ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.1 7.821    АСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.11 5.502    ЕТШ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.5 5.400    ХИД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.12 5.196    БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.89 5.002    ВСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.18 4.503    ЦГГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.86 4.500 36.00 МГС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.19 4.392    ХИД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.90 4.001    ГММ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.94 4.001 32.01 НКМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.96 4.000    ЛБЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.92 4.000    ВЯП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.88 3.999    СКЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.77 3.665 29.32 ПХЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.17 3.586 28.69 ЙГТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.100 3.500 28.00 СГЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.102 3.485 27.88 МГС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.101 3.200 25.60 ТДВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.81 3.121    МВМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.20 3.069    МЯИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.99 2.999    ГХД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.82 2.991    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.9 2.962    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.6 2.957    РИС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.8 2.917    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.91 2.801    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.13 2.534    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.21 2.505 20.04 РПМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.14 2.500    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.10 2.497    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.80 2.429    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.85 2.299    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.79 2.144 17.15 ВНЦ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.98 2.100    ДНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.84 2.001    ДИЕ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.7 1.942 15.54 ЙГТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.104 1.499 11.99 МНА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.83 1.499    МСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.50 1.477    ХВН 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.78 1.467    КНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.3 1.429 11.43 БНА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.49 1.367    ЛГЯ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.48 1.210    СВЯ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.76 1.208    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.87 1.001    ЙГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.93 1.001 8.01 МКМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.103 0.968    ССМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.2 0.959    МВП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7 2.51 0.727    АСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.4 0.480 3.84 ДИВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 7   2.105 0.319 2.55 ГЙА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.27 3.000    ЛСР 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.14 2.700    ЙСВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.20 2.694    ДКВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.19 2.635    ВЯП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.4 2.600    ЕКК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.10 2.377    ДКВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.21 2.146    ХАД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.22 2.084    ППТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16   25.24 2.006 16.05 ПГБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.16 2.002    ЛТГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16   25.25 2.001 16.01 СГБ 



МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.6 2.000    ГДЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.5 1.999    ЗХЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.18 1.900    ЛТП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.26 1.864    ХНЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16   25.17 1.799 14.39 ЛГМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16   25.15 1.619 12.95 ВБХ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.9 1.299    ХАД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16   25.28 0.717 5.73 НСН и др. 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 16 25.7 0.631    ГРС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.20 2.367    ВСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.19 2.176    АСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.21 1.977    КСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.22 0.738    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.23 0.515    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.25 0.506    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 18 35.24 0.431    ИАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21 17.8 6.382    ВСГ и др. 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21 17.6 5.880    ИИА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21 17.5 5.791    РВИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21 17.4 5.530    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21 17.3 4.063    МВГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21   17.1 2.122 16.98 ЛДЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 21   17.7 1.479 11.83 ИПГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22   35.65 4.242 33.94 СНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.17 3.394    ПГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.4 2.001    СНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.16 1.971    СКГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.14 1.592    ИИМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22   35.11 1.499 11.99 ИГА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.6 1.465    РСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.5 1.465    ВИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.9 1.186    ГТМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.3 1.056    НПЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.45 1.000    ВИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22 35.7 0.983    ГКЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 22   35.8 0.863 6.90 КЙМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 4.8 4.300    ЙАС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 50.110 3.000    ПСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23   50.109 2.984 23.88 ВСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23   50.111 2.500 20.00 ДСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 50.5 2.492    ААФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 4.1 1.994    ПГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23   4.6 1.000 8.00 ЙИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 4.7 1.000    ВИД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23   4.3 0.900 7.20 ХИА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 4.2 0.802    ИИА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23   4.4 0.700 5.60 ХСП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 23 4.5 0.500    ТСП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 31 16.5 9.233    СВН 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 31 16.1 4.799    ВИД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 31 16.4 3.497    С. И. Г. ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 31 16.2 1.653    АСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 31 16.3 1.468    НСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 38   25.12 1.448 11.58 ДРМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 39 35.29 1.333    ПСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 45 35.50 7.350    ГИЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 45   35.68 2.424 19.39 ГХМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 45   35.63 0.300 2.40 ГХМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 46 1.33 8.079    ГММ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 46 1.31 5.928    ВГЙ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 46 1.30 5.928    ППМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 46 1.32 2.098    НСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 47 1.1 10.378    БЕМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 47 1.2 5.765    ИИА 



МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48 1.6 3.355    ССМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48 1.28 2.956    ИСБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48 1.5 1.977    ПГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48   1.8 1.976 15.81 ТГС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48   1.7 1.976 15.81 ПИМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 48   1.4 1.285 10.28 ВМБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 49   1.29 2.933 23.46 АНМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 49 1.27 2.174    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 49 1.26 1.877    РСЯ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 49   1.25 1.461 11.69 ЕСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.70 7.998    ИЯЦ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.64 7.601    ППТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.60 6.501    ДПЯ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.65 4.999    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.23 4.446 35.57 ПСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.52 4.088    ЛВЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.63 4.001 32.01 ХСП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.157 3.810     
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.67 3.600    ГМВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.75 3.499    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.160 3.169    ВИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.72 3.101 24.81 АИИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.69 3.000    ПСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.56 2.800 22.40 ЙГТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.66 2.701 21.61 ГЙА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.61 2.402    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.74 2.400    ВКК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.73 2.301    САИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.62 2.199    С. И. Г. ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.53 2.191    ПГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.71 2.099    ГММ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50 2.58 2.000    РСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.57 2.000 16.00 ВСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.55 1.990 15.92 НГМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 50   2.68 1.501 12.01 ДЛМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.129 5.492 43.94 ГХМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.130 4.993 39.94 ВХБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.136 4.290    ИТФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.155 3.990 31.92 СГБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.139 3.987    ДАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.138 3.976    ИАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.142 3.702    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.132 3.631 29.05 КГИ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.140 3.601    ЛАР 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.137 3.586    С. И. Г. ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.143 3.201    КСТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.133 3.200 25.60 АКС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.134 3.000    ДСТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.145 3.000    НГБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.150 3.000    НМВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.127 2.900    ПСМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.135 2.899    НПЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.141 2.500 20.00 ТГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.146 2.482    ИИА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.148 2.463    ИАМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.149 2.001    ЦГБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.144 2.000    ГДБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.151 1.995    ААФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.153 0.795    ДПН и др. 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51 2.152 0.696    ЛАФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 51   2.154 0.692 5.53 ИГА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.37 4.489    ДСТ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.36 4.252    МВП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.33 3.154    СБП 



МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.28 2.965    ИДФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.26 2.799    ДБД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.34 2.355    СКГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.38 2.230 17.84 ЛИБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.35 1.939 15.51 ВХБ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.29 1.806    НИЦ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.27 1.789    ДБД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.25 1.737 13.89 ЙИП 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.45 1.675    ГКЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.39 1.504    ТГК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.42 1.490 11.92 БХК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.40 1.466    ВГВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.41 1.447    С. И. Г. ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.43 1.277    ПСА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.32 0.934 7.47 САР 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.31 0.924    ТГС 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52   2.30 0.908 7.26 ЛНА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 52 2.44 0.896    ЛЛА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.107 4.600    АПФ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.119 4.100    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.110 4.005    ЙКЛ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.106 3.215    ХВН 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.108 2.801    РСЧ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.111 2.500    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.114 2.500    ЕБМ и др. 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.118 2.499    БИК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.120 2.300    ТДГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.123 2.296    С. И. Г. ООД 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.122 2.107    ОАК 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53   2.121 2.100 16.80 ИПГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.113 2.099    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.115 1.999    БИЛЯНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53   2.112 1.900 15.20 ГЙА 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53 2.116 0.900    ИИМ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53   2.109 0.799 6.39 ГТГ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 53   2.117 0.600 4.80 ЮДЕ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 54 2.126 3.498    ГСВ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 90   16.8 4.994 39.95 РСЗ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 90 16.6 2.999    ЛСР 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 90   16.9 1.300 10.40 ССХ 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 90   16.7 1.000 8.00 ОГР 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 90   16.10 0.999 7.99 ГПД и др. 
МИЛЧО БОРИСОВ НИКОЛОВ 101 35.46 3.051    ГМВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   576.131  169.687 1357.50  
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 26   5.17 5.927 47.41 ЕНА 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 26 5.18 1.477    ВАЛ 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 114   5.10 6.593 52.75 АСМ 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 114   5.9 4.244 33.95 ЦГБ 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 115 5.1 3.841    ЙАС 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 121   5.14 3.099 24.79 АСЧ 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 121   5.15 1.999 15.99 ДСБ 
МОНИ И СИЕ 2014 ООД 122   5.12 4.703 37.62 ВДМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   5.317  26.565 212.52  
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.183 3.980    ГДЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.174 3.772    ПИМ и др. 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.177 3.030 24.24 СКГ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.171 2.941 23.53 ФЙЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.154 2.760 22.08 ЕЙХ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.163 2.116 16.93 СЙЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.165 2.114    ВВТ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.179 2.110    МЦС 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.182 2.110    ВЙМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.181 1.840 14.72 ПАГ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.209 1.835 14.68 ДЛМ 



СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.178 1.650    ИАМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.176 1.509 12.07 ХАД 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.170 1.183 9.46 СГА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.167 1.104    СИЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.168 1.104    СНЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34 8.169 0.947    ХВН 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.166 0.858 6.86 МИЛ и др. 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.164 0.823 6.59 РГС 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 34   8.172 0.637 5.10 ПТМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   50.1 10.630 85.04 ЙВС 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   50.3 8.123 64.98 МКМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   50.4 8.068 64.55 СИЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   50.2 5.695 45.56 ЦГГ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36 50.5 4.075    ААФ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36 4.13 3.898    СНМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   4.12 2.502 20.02 ГХМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   4.11 0.801 6.41 ЛВМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   4.10 0.800 6.40 ИИМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 36   4.9 0.567 4.54 ИГА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 97   4.39 2.124 16.99 МИА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 97 4.40 1.823    ЗХЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 97 4.38 1.479    ЙСП 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 97 4.44 0.289    ЙСП 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 98   4.27 1.809 14.47 БИК 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 98   4.23 1.026 8.21 СКК 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 98   4.26 0.601 4.81 ППТ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 98   4.25 0.581 4.65 ДПН и др. 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 98   4.28 0.558 4.46 ОАК 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 99   4.19 1.502 12.02 ЛКА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 99   4.18 1.500 12.00 ВСА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 99   4.17 1.429 11.43 ПСА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 100   4.22 1.718 13.74 СКГ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.66 3.649 29.19 БЕМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.61 2.513 20.11 ВСГ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.67 1.914 15.31 БВД 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.68 0.773 6.19 НЕК- ЕАД и др. 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.64 0.464 3.71 ВЙБ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 17   4.65 0.168 1.34 ДИВ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.57 1.901 15.21 ДНМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.58 1.832 14.66 ГММ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.56 1.500 12.00 ГХМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.52 0.800 6.40 ИАМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.55 0.700 5.60 ДАМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.54 0.699 5.59 ДАМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.50 0.515 4.12 ЦАА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 56   4.49 0.512 4.10 ЙАБ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72   4.47 1.877 15.02 ИГА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72   4.45 1.597 12.77 ЙГЧ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72 4.44 1.442    ЙСП 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72   4.39 0.773 6.18 МИА 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72 4.38 0.407    ЙСП 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 72 4.40 0.030    ЗХЛ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 111   4.36 2.999 23.99 ЦКМ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 112   4.29 1.000 8.00 ВАБ 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 112   4.28 0.945 7.56 ОАК 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 112   4.27 0.134 1.07 БИК 
СИМЕОН ПЕТРОВ ВЕЛКОВ 113   4.33 2.000 16.00 ЛСЛ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   32.332  98.833 790.66  
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.31 6.301    ЦНК 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.33 5.701    ИСЧ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.38 4.500    ВГЙ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.45 4.499    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.30 4.303 34.42 ЛСЛ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.46 4.300    С. И. Г. ООД 



СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.49 4.000 32.00 ТСП 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.50 3.500    ИПГ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.39 3.214    ЛЙМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.32 3.200    КВС 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.55 3.005    ТДГ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.47 2.899    АСЧ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.36 2.798    БИК 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.44 2.750 22.00 БАК 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.28 2.731 21.85 СКК 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.40 2.640 21.12 МКМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.37 2.600    ОИБ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.42 2.500    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.34 2.296    ВЙМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.43 2.133 17.06 ГАГ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.53 2.001    ИИА 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.54 1.998    СДМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.41 1.593    ДАМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.27 1.327 10.61 ААГ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.48 1.200 9.60 ТЗС 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19 9.52 1.000    СИЧ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.51 1.000 8.00 САС 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 19   9.56 0.792 6.34 ГДА 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.23 8.935    СГТ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.21 6.040    ХАД 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20   9.59 4.795 38.36 САИ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.25 4.690    БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.22 4.089    ППТ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.24 3.793    БИЧ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.17 3.494    ПНН 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20   9.26 2.924 23.39 ГБС 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20   9.18 2.302 18.42 САИ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.20 1.033    ГПБ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 20 9.19 0.968    ВПБ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.16 5.653    ВИМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86   9.9 3.916 31.33 ЛДЧ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.8 3.900    ГММ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.11 3.589    ЛЦР и др. 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86   9.12 2.454 19.63 ТЛФ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.10 1.993    ЦВВ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.13 1.948    БРА и др. 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86   9.7 1.892 15.13 ВПО 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 86 9.15 1.703    ИДФ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 87 9.3 1.565    НИЦ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 87 9.2 0.529    ИИМ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 87   9.1 0.022 0.18 АКГ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 88 9.6 0.928    МЯИ 
СТРАХИЛ БОЙКОВ СТОЯНОВ 88 9.5 0.750    ГТМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   113.506  41.180 329.44  

 




